Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Município de Interesse Turístico

Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP

CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73

Secretaria Municipal de Administração

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE “TOMADA DE PREÇOS” Nº
11/2021

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às 09:15 horas, na sede da

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, sito à Praça Antônio Ferreira Leme, nº 53, centro, na

cidade de São Miguel Arcanjo, estado de São Paulo, reuniu-se a comissão permanente de licitações,

os membros Sr.ª Nádia do Prado Mendes, Sr.ª Darci Rodrigues, Sr.ª Gisele Ap. Ferreira Bonafonte,

Sr.ª Marcela Lobo de Goes Machado e Sr.ª Célia Regina de Paula Oliveira, para a sessão pública da

licitação Tomada de Preços nº11/2021, referente à Contratação de Empresa para EXECUÇÃO DE

"PAVIMENTAÇÃO BAIRRO GRAMADÃO, Rua Conego Francisco Ribeiro, Bairro Gramadão, Cidade

São Miguel Arcanjo SP", COORDENADAS: 23°52'49.43"S, 48° 0'23.50"O; SÃO MIGUEL ARCANJO-

SP, Convênio Estadual - Termo de Convênio N.º 100162 / 2020 / SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO REGIONAL, conforme especificações e quantitativos contidos no ANEXO I.

Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 30 minutos, nenhum interessado em participar do
certame apresentou-se.

Constatada a ausência de interessados, a comissão de licitações comunicou o encerramento do
credenciamento e declarou a licitação DESERTA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Comissão de
Licitações.